TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

(Theo Quyết định số 178/QĐ-CĐBK)

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 2, tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 29/12/2023 của Trường Cao đẳng

Bắc Kạn tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023;

Quyết định số 214/QĐ-CĐBK ngày 24/4/2024 về việc điều chỉnh, bổ sung kế

hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023 và Kế

hoạch số 134/KH-HĐTD ngày 03/6/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức tổ

chức thi môn nghiệp vụ chuyên ngành (Vòng 2), tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm

2023 (gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng viên chức) thông báo kết quả xét tuyển vòng

2 và việc nhận đơn phúc khảo như sau:

1. Thông báo kết quả thi vòng 2 (Chi tiết theo Biểu tổng hợp kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm nhận đơn phúc khảo thi vòng 2 và lệ phí phúc khảo

Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo kết quả thi vòng 2 của mình thì làm đơn

đề nghị phúc khảo theo mẫu gửi kèm văn bản này. Thí sinh lưu ý, Hội đồng tuyển

dụng viên chức chỉ xem xét giải quyết đơn đề nghị phúc khảo của thí sinh nộp trực

tiếp tại địa điểm nhận đơn phúc khảo, không giải quyết đơn phúc khảo của thí sinh

nhận ngoài thời hạn nhận đơn phúc khảo và không giải quyết đơn phúc khảo gửi

bằng các hình thức khác (bưu chính, thư điện tử, Fax,…). Cụ thể như sau:

 - Thời hạn nhận đơn phúc khảo: 15 ngày, trong giờ hành chính, kể từ ngày

14 tháng 6 năm 2024 đến 16h30’ ngày 28 tháng 6 năm 2024.

2

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Phòng Tổ chức – Hành chính (tầng 1, khu

Nhà hiệu bộ), Trường Cao đẳng Bắc Kạn – Số nhà 428, đường Nguyễn Văn Tố, tổ

9, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài (Theo Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-

BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính ).

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Trường Cao đẳng Bắc Kạn - Số nhà

428, đường Nguyễn Văn Tố, tổ 9, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn (cơ sở 1) và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn,

Trang thông tin điện tử Trường Cao đẳng Bắc Kạn (http://cdbk.edu.vn/)./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:
- Thí sinh theo biểu kèm theo;

- Phòng TCHC (niêm yết);

- Trưởng phòng TCHC;

Gửi bản điện tử:
- Sở Nội vụ;

- BGH (b/c);

- Các Phòng, Khoa;

- Hội đồng TDVC;

- Cổng TTĐT tỉnh (đề nghị đăng tải);

- Trang TTDT trường (đăng tải);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Bế Ngọc Tuấn

http://cdbk.edu.vn/)./

		2024-06-13T10:51:16+0700

		2024-06-13T14:08:42+0700

		2024-06-13T14:08:39+0700

		2024-06-13T14:08:39+0700

		2024-06-13T14:09:10+0700